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  FEC. Ecolières C/Schülerinnen C (2015-2017)  1000m  

1 40 Pasquier Inès 2015 FEC Bulle SA Bulle 3:41.8

2 33 Känzig Malou 2015 FEC Fribourg CA Fribourg 3:46.1 4.3

3 15 Dumartheray Erin 2015 FEC Bulle SA Bulle 3:51.4 9.6

4 7 Cantin Adèle 2015 FEC Fribourg CA Fribourg 3:55.1 13.3

5 14 Ducry Margaux 2015 FEC Russy Triclub Esta broye 3:55.9 14.1

6 4 Bondallaz Elise 2015 FEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 3:57.7 15.9

7 43 Pürro Capucine 2016 FEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 3:58.7 16.9

8 41 Perrotet Mia 2015 FEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 4:00.9 19.1

9 16 Dumas Adèle 2015 FEC Fribourg CA Fribourg 4:05.1 23.3

10 52 Schnyder Lucie 2016 FEC Fribourg 4:09.5 27.7

11 26 Guinnard Elise 2015 FEC Chavornay Twirling club Arc-En-Ciel 4:13.7 31.9

12 48 Sansonnens Ayla 2015 FEC Fribourg CA Fribourg 4:14.1 32.3

13 12 Cotting Alice 2016 FEC Le Mouret CS Le Mouret 4:18.9 37.1

14 3 Bloch Garance 2016 FEC Belfaux CA Belfaux 4:19.3 37.5

15 8 Cesa Sofia 2015 FEC Fribourg CA Fribourg 4:19.7 37.9

16 51 Schnyder Amélie 2017 FEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 4:23.2 41.4

17 50 Scherer Léontine 2016 FEC Belfaux CA Belfaux 4:27.6 45.8

18 1 Atanasova Kloe 2015 FEC Belfaux CA Belfaux 4:28.5 46.7

19 47 Rouvenaz Charleen 2015 FEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 4:29.4 47.6

20 44 Rey Axelle 2016 FEC Estavayer-Le-Lac 4:31.8 50.0

21 29 Jenny Margo 2015 FEC Le Mouret CS Le Mouret 4:32.6 50.8

22 19 Forestier Julia 2016 FEC Vallorbe 4:32.9 51.1

23 57 Trunk Louise 2017 FEC Estavayer-Le-Lac Ecole  Estavayer-Sévaz 4:33.2 51.4

24 49 Sautaux Ania 2017 FEC Belfaux CA Belfaux 4:34.0 52.2

25 34 Lima Santos Lara 2017 FEC Givisiez LS Team 4:34.6 52.8

26 42 Ponzio Eléa 2016 FEC Belfaux CA Belfaux 4:35.0 53.2

27 5 Boudarene Anaelle 2015 FEC Estavayer-Le-Lac 4:37.1 55.3

28 11 Cornu Mailyn 2017 FEC Estavayer-Le-Lac Ecole  Estavayer-Sévaz 4:38.0 56.2

29 39 Noverraz Léonie 2017 FEC Belfaux CA Belfaux 4:39.9 58.1

30 59 Volery Élisa 2017 FEC Estavayer-Le-Lac Ecole  Estavayer-Sévaz 4:40.5 58.7

31 56 Terrapon Maïline 2017 FEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 4:42.3 1:00.5

32 20 Frey Cassandre 2016 FEC Missy 4:42.7 1:00.9

33 337 Buffier Mialy 2015 FEC Missy 4:43.1 1:01.3

34 336 Corminboeuf Louise 2016 FEC Ménières CAB  4:45.1 1:03.3

35 36 Meigniez Léanne 2017 FEC Sugiez 4:45.5 1:03.7

36 24 Gomez Shana 2016 FEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 4:45.9 1:04.1

37 62 Zimmermann Zoé 2016 FEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 4:47.0 1:05.2

38 23 Gobet Audrey 2016 FEC Massonnens CARC Romont 4:51.7 1:09.9

39 31 Kilchoer Lyla 2016 FEC Fribourg 4:56.2 1:14.4

40 38 Meyer Charlotte 2017 FEC Belfaux CA Belfaux 4:58.1 1:16.3
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41 37 Mettraux Ayline 2017 FEC Fribourg CA Fribourg 4:59.3 1:17.5

42 27 Herren Michele 2017 FEC Fribourg CA Fribourg 5:00.7 1:18.9

43 25 Grivel Claire 2017 FEC Estavayer-Le-Lac Ecole  Estavayer-Sévaz 5:01.1 1:19.3

44 340 Page Uzodinma 2017 FEC Fribourg 5:04.8 1:23.0

45 22 Gitteau Juliette 2017 FEC Montbrelloz 5:08.7 1:26.9

46 342 Meyer Vicky 2015 FEC Chables Motion UP Club 5:11.3 1:29.5

47 60 Zbinden Zola 2016 FEC Montbrelloz 5:13.3 1:31.5

48 46 Ribeiro Ruivo Mya 2017 FEC Estavayer-Le-Lac Ecole  Estavayer-Sévaz 5:14.7 1:32.9

49 61 Zimmermann Mila 2016 FEC Châtillon 5:14.9 1:33.1

50 45 Ribeiro Louna 2016 FEC Estavayer-Le-Lac Ecole  Estavayer-Sévaz 5:15.5 1:33.7

51 32 Kocher Elise 2016 FEC Estavayer-Le-Lac Ecole  Estavayer-Sévaz 5:16.8 1:35.0

52 30 Kilchoer Leïa 2017 FEC Lully 5:17.8 1:36.0

53 2 Baehni Oxana 2017 FEC Villeneuve 5:19.0 1:37.2

54 17 Dutartre Angèle 2017 FEC Le Mouret CS Le Mouret 5:38.4 1:56.6

55 35 Luta Lea 2016 FEC Estavayer-Le-Lac 5:39.3 1:57.5

56 10 Choffat Kayla 2016 FEC Estavayer-Le-Lac Ecole  Estavayer-Sévaz 5:47.2 2:05.4

57 327 Reis Victoria 2015 FEC Lully 5:53.0 2:11.2

58 54 Sudan Ema 2017 FEC Estavayer-Le-Lac 5:53.6 2:11.8

59 55 Terrapon Ella 2017 FEC Estavayer-Le-Lac Ecole  Estavayer-Sévaz 5:54.2 2:12.4

60 332 Bourqui Rosalie 2017 FEC Romont CARC Romont 5:57.1 2:15.3

61 53 Schopfer Cassandra 2016 FEC Estavayer-Le-Lac Ecole  Estavayer-Sévaz 6:18.0 2:36.2

62 330 Reymond Dagmar 2017 FEC Font 6:25.7 2:43.9

63 18 Fays Naomi 2015 FEC Estavayer-Le-Lac 15:00.0 11:18.2

  MEC. Ecoliers C/Schüler C (2015-2017)  1000m  

1 81 Denervaud Jean 2015 MEC Fribourg CA Fribourg 3:30.3

2 118 Wiederkehr Luca 2015 MEC Les Cullayes 3:36.2 5.9

3 341 Marques Lorenzo 2016 MEC Villars-Sur-Glâne Vélo Club Fribourg 3:43.6 13.3

4 85 Ducry Eliott 2015 MEC Belfaux CA Belfaux 3:49.3 19.0

5 78 Cotting Adrien 2016 MEC Le Mouret CS Le Mouret 3:49.9 19.6

6 88 Gitteau Lilian 2015 MEC Montbrelloz 3:53.9 23.6

7 328 Brodard Guillaume 2015 MEC La Roche 3:55.0 24.7

8 105 Périsset Félicien 2015 MEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 3:55.6 25.3

9 114 Toscanelli Guillaume 2015 MEC Fribourg 3:56.8 26.5

10 97 Marmy Paul 2015 MEC Estavayer-Le-Lac 3:57.4 27.1

11 76 Correia Anthony 2015 MEC Estavayer-Le-Lac 3:59.1 28.8

12 109 Sauteur Jeremy 2017 MEC Autavaux 4:02.0 31.7

13 67 Berchier Nilan 2016 MEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 4:03.1 32.8

14 63 Almeida Yanis 2017 MEC Belfaux CA Belfaux 4:03.8 33.5

15 104 Pipoz Leo 2015 MEC Yverdon-Les-Bains Usy 4:04.8 34.5
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16 98 Matzinger Ilan 2017 MEC Torny-Le-Grand 4:05.3 35.0

17 94 Julmy Noah 2016 MEC Belfaux CA Belfaux 4:06.2 35.9

18 91 Imof Alan 2015 MEC Le Mouret CS Le Mouret 4:06.7 36.4

19 87 Fleury Sacha 2016 MEC Le Mouret CS Le Mouret 4:07.4 37.1

20 108 Salord Marco 2015 MEC Estavayer-Le-Lac 4:08.3 38.0

21 102 Perrenoud Victor 2016 MEC Le Mouret CS Le Mouret 4:10.2 39.9

22 112 Sprunger Achille 2017 MEC Estavayer-Le-Lac 4:13.0 42.7

23 119 Zanata Éliott 2017 MEC Estavayer-Le-Lac 4:13.8 43.5

24 113 Telley Lévi 2017 MEC Le Mouret CS Le Mouret 4:14.2 43.9

25 96 Laplace Melvin 2016 MEC Belfaux CA Belfaux 4:16.2 45.9

26 106 Rotzetter Lenny 2017 MEC Rueyres-Les-Prés 4:16.8 46.5

27 65 Baranienko Nathan 2015 MEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 4:17.4 47.1

28 111 Seevaratnam Maayavan 2016 MEC Belfaux CA Belfaux 4:18.6 48.3

29 107 Roulet Mathieu 2016 MEC Estavayer ? Ecole  Estavayer-Sévaz 4:20.4 50.1

30 74 Carrard Romain 2016 MEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 4:22.1 51.8

31 77 Correia Maxime 2017 MEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 4:22.7 52.4

32 83 Doki-Thonon Matteo 2017 MEC Estavayer-Le-Lac 4:23.7 53.4

33 86 Dénervaud Eliott 2017 MEC Fribourg CA Fribourg 4:24.1 53.8

34 64 Baeriswyl Célestin 2017 MEC Belfaux CA Belfaux 4:25.1 54.8

35 84 Duc Aurélien 2016 MEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 4:26.5 56.2

36 79 Deheselle Emile 2017 MEC Neyruz Cottens Athlètes 4:26.9 56.6

37 115 Touat Mewis 2015 MEC Fribourg CA Fribourg 4:29.1 58.8

38 75 Clerc Yoan 2015 MEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 4:30.3 1:00.0

39 66 Barbey Hugo 2015 MEC Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 4:31.1 1:00.8

40 338 Scherz Davio 2015 MEC Estavayer Tri-Club Esta Broye 4:31.5 1:01.2

41 339 Pillonel Noé 2017 MEC Estavayer 4:32.2 1:01.9

42 69 Bloch Evan 2016 MEC Le Mouret CS Le Mouret 4:33.2 1:02.9

43 90 Grivel Samuel 2017 MEC Montbrelloz 4:36.5 1:06.2

44 334 Cano Lucian 2016 MEC Siviriez CARC Romont 4:36.7 1:06.4

45 71 Botter Romain 2016 MEC Fribourg CA Fribourg 4:37.1 1:06.8

46 335 Monney Maxime 2015 MEC Vuisternens-Dvt-Romont CARC Romont 4:38.5 1:08.2

47 343 Charbon Maxence 2015 MEC Estavayer 4:41.6 1:11.3

48 117 Volery Andréas 2017 MEC Estavayer-Le-Lac Ecole  Estavayer-Sévaz 4:42.6 1:12.3

49 103 Perri Alessio 2015 MEC Portalban 4:43.4 1:13.1

50 95 Landon Evan 2017 MEC Estavayer-Le-Lac 4:47.2 1:16.9

51 99 Michel Louis 2016 MEC Belfaux CA Belfaux 4:47.7 1:17.4

52 92 Induni Ludovic 2017 MEC Belfaux CA Belfaux 4:49.6 1:19.3

53 331 Monney Lucas 2016 MEC Vuisternens-Dvt-Romont 5:03.3 1:33.0

54 82 Desmeules Felipe 2017 MEC Estavayer-Le-Lac 5:12.8 1:42.5

55 329 Jaquenoud Ilyes 2016 MEC Estavayer 5:16.1 1:45.8

56 116 Truckenbrod Bruno 2017 MEC Estavayer-Le-Lac Ecole  Estavayer-Sévaz 5:17.0 1:46.7

57 101 Nguyen Nam 2017 MEC Estavayer-Le-Lac Ecole  Estavayer-Sévaz 5:47.6 2:17.3
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58 89 Gomes De Oliveira Noam 2017 MEC Estavayer-Le-Lac Ecole  Estavayer-Sévaz 5:49.2 2:18.9

59 110 Seck Alassane 2017 MEC Murist 9:02.7 5:32.4

  FEB. Ecolières B/Schülerinnen B (2013-2014)  2Km  

1 144 Clerc Valentine 2014 FEB Le Mouret CS Le Mouret 7:46.4

2 180 Meyer Aliénor 2013 FEB Marly CA Marly 7:50.1 3.7

3 128 Beutler Maëlys 2013 FEB Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 7:58.8 12.4

4 136 Broillet Axelle 2013 FEB Belfaux CA Belfaux 8:09.6 23.2

5 381 Peter Méline 2013 FEB Missy CA Broyard 8:16.0 29.6

6 146 Conus Léonie 2013 FEB Bulle SA Bulle 8:37.0 50.6

7 121 Auffret Léna 2013 FEB Fribourg CA Fribourg 8:42.4 56.0

8 174 Maillard Heloise 2013 FEB Marly CA Marly 8:45.1 58.7

9 167 Känzig Laia 2013 FEB Fribourg Vignettaz 8:52.3 1:05.9

10 134 Brodard Alice 2013 FEB Le Mouret CS Le Mouret 8:52.8 1:06.4

11 161 Gérard Eline 2014 FEB Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 8:54.2 1:07.8

12 376 Page Udodi 2014 FEB Fribourg CA Rosé 9:02.0 1:15.6

13 193 Rey Julia 2014 FEB Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 9:05.1 1:18.7

14 169 Leuenberger Jade 2014 FEB Gletterens Triclub Esta Broye 9:07.0 1:20.6

15 147 Cooper Shana 2013 FEB Montcherand Motion UP Club 9:08.1 1:21.7

16 375 Künzle Sarah 2013 FEB Fribourg Club Vignettaz 9:09.2 1:22.8

17 127 Bertschi Zoé 2014 FEB Le Mouret CS Le Mouret 9:11.2 1:24.8

18 148 Cotting Sarah 2013 FEB Le Mouret CS Le Mouret 9:14.2 1:27.8

19 150 Czetner Maya 2013 FEB Belfaux CA Belfaux 9:28.3 1:41.9

20 199 Stegmann Mila 2014 FEB Estavayer-Le-Lac 9:30.4 1:44.0

21 378 Schnyder Maya 2014 FEB Fribourg 9:39.2 1:52.8

22 166 Kolly Eleana 2014 FEB Le Mouret CS Le Mouret 9:43.2 1:56.8

23 156 Fernandes Carolina 2013 FEB Belfaux CA Belfaux 9:43.4 1:57.0

24 130 Blanchard Emma 2013 FEB Belfaux CA Belfaux 9:44.7 1:58.3

25 200 Strub Sofia 2014 FEB Fribourg CA Fribourg 9:46.1 1:59.7

26 159 Gedik Deniz 2013 FEB Le Mouret CS Le Mouret 9:47.7 2:01.3

27 185 Michel Emma 2014 FEB Belfaux CA Belfaux 9:48.5 2:02.1

28 164 Hirt Mélissa 2014 FEB Estavayer-Le-Lac 10:03.5 2:17.1

29 168 Leu Natalia 2014 FEB Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 10:09.7 2:23.3

30 195 Richards Béatrice 2014 FEB Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 10:10.3 2:23.9

31 184 Michel Anna 2014 FEB Belfaux CA Belfaux 10:12.3 2:25.9

32 374 Fasel Chloé 2013 FEB Estavayer 10:41.6 2:55.2

33 206 Vuagniaux Amélie 2014 FEB Châbles FSG Estavayer-le-Lac 11:56.8 4:10.4
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  MEB. Ecoliers B/Schüler B (2013-2014)  2Km  

1 179 Melet Noé 2013 MEB Bulle SA Bulle 6:46.4

2 198 Stegmann Liam 2013 MEB Estavayer-Le-Lac 7:32.5 46.1

3 373 Steiner Timéo 2013 MEB Bioley-Magnoux 7:39.1 52.7

4 188 Pillonel Colin 2014 MEB Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 7:40.6 54.2

5 175 Maisse Alexis 2014 MEB Marly CA Marly 7:47.9 1:01.5

6 163 Herren Lucien 2014 MEB Fribourg CA Fribourg 7:50.8 1:04.4

7 187 Pilet Emmanuel 2014 MEB Le Mouret CS Le Mouret 7:58.4 1:12.0

8 133 Brasey Louis 2013 MEB Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 7:59.6 1:13.2

9 194 Rhême Gaëtan 2014 MEB Belfaux CA Belfaux 8:09.1 1:22.7

10 131 Bloch Clément 2013 MEB Belfaux CA Belfaux 8:09.9 1:23.5

11 207 Wenker Timéo 2013 MEB Estavayer-Le-Lac 8:16.3 1:29.9

12 182 Michaud Mathieu 2014 MEB Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 8:18.0 1:31.6

13 124 Baeriswyl Joey 2013 MEB Bulle SA Bulle 8:23.2 1:36.8

14 183 Michaud Théo 2013 MEB Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 8:23.4 1:37.0

15 177 Marmy Baptiste 2013 MEB Estavayer-Le-Lac 8:27.2 1:40.8

16 371 Petitpretre Ruben 2014 MEB Rueyres-Les-Prés 8:36.7 1:50.3

17 138 Bruscella Mathis 2014 MEB Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 8:46.8 2:00.4

18 190 Pipoz Milan 2013 MEB Yverdon-Les-Bains Yverdon sport 8:48.6 2:02.2

19 132 Botter Guillaume 2014 MEB Fribourg CA Fribourg 8:51.0 2:04.6

20 154 Despont Arthur 2014 MEB Fribourg CA Fribourg 8:51.4 2:05.0

21 151 Dafflon Eloi 2014 MEB Marly CA Marly 8:51.8 2:05.4

22 157 Fleury Gael 2014 MEB Le Mouret CS Le Mouret 8:53.6 2:07.2

23 197 Schmid Valentin 2014 MEB Fribourg CA Fribourg 8:58.4 2:12.0

24 370 Barraud Dan 2014 MEB Bussy 9:05.9 2:19.5

25 123 Baechler Ryan 2013 MEB Font 9:19.0 2:32.6

26 380 Gallandat Robin 2014 MEB Rovray 9:21.1 2:34.7

27 202 Terrapon Luca 2014 MEB Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 9:25.8 2:39.4

28 155 Ducry Léo 2013 MEB Belfaux CA Belfaux 9:51.2 3:04.8

  FEA. Ecolières A/Schülerinnen A (2011-2012)  2Km  

1 379 Schäppi Lara 2011 FEA Curtilles CAB / Triclub Esta Broye 7:36.1

2 149 Currat Laly 2012 FEA Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 7:41.3 5.2

3 162 Heimlicher Lisa 2011 FEA Rechthalten AT Rechthalten 7:48.3 12.2

4 120 Aeschlimann Penelope 2012 FEA Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 7:53.1 17.0

5 204 Thuillard Louise 2012 FEA Belfaux CA Belfaux 8:00.8 24.7

6 140 Graber Charline 2011 FEA Farvagny CAG Farvagny 8:21.2 45.1

7 208 Werlen Emilie 2012 FEA Marly CA Marly 8:22.1 46.0

8 135 Brodard Léonie 2011 FEA Le Mouret CS Le Mouret 8:29.0 52.9
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9 176 Maisse Audrey 2012 FEA Marly CA Marly 8:34.8 58.7

10 173 Machy Jeanne 2012 FEA Bulle SA Bulle 8:37.4 1:01.3

11 186 Mille Anaïs 2012 FEA Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 8:37.7 1:01.6

12 372 Benhamou Laure 2012 FEA Treyvaux CS Le Mouret 8:38.7 1:02.6

13 203 Thierrin Emilie 2011 FEA Belfaux CA Belfaux 8:39.5 1:03.4

14 137 Broillet Louane 2011 FEA Belfaux CA Belfaux 8:41.1 1:05.0

15 152 Dafflon Inès 2011 FEA Marly CA Marly 8:44.8 1:08.7

16 170 Leuenberger Lisa 2012 FEA Gletterens VullyRun 8:49.9 1:13.8

17 153 Demierre Léa 2011 FEA Belfaux CA Belfaux 9:12.5 1:36.4

18 143 Clerc Mathilde 2012 FEA Le Mouret CS Le Mouret 9:27.8 1:51.7

19 129 Bielmann Audrey 2011 FEA Belfaux CA Belfaux 9:37.8 2:01.7

20 160 Guillod Julie 2012 FEA Estavayer-Le-Lac Tri-Club Esta Broye 9:45.4 2:09.3

21 139 Chamroux Lomâne 2012 FEA Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 10:09.2 2:33.1

22 191 Périsset Clémence 2012 FEA Estavayer-Le-Lac 10:13.2 2:37.1

23 172 Luta Leona 2012 FEA Estavayer-Le-Lac 12:16.5 4:40.4

  MEA. Ecoliers A/Schüler A (2011-2012)  2Km  

1 158 Gasser Simon 2011 MEA La Tour-De-Trême SA Bulle 6:55.9

2 196 Schmid Benedict 2012 MEA Fribourg CA Fribourg 7:27.3 31.4

3 181 Meyer Ariel 2011 MEA Marly CA Marly 7:35.1 39.2

4 122 Auffret Rafael 2011 MEA Fribourg CA Fribourg 7:53.6 57.7

5 209 Wohlhauser Ethan 2012 MEA Le Mouret CS Le Mouret 7:57.0 1:01.1

6 192 Regamey Pierrick 2012 MEA Bulle SA Bulle 8:02.0 1:06.1

7 377 Husler Noé 2011 MEA Bussy 8:12.9 1:17.0

8 205 Toscanelli Samuel 2012 MEA Marly CA Marly 8:25.8 1:29.9

9 189 Pineros Teva 2012 MEA Fribourg CA Fribourg 8:36.0 1:40.1

10 201 Strub Yannick 2011 MEA Fribourg CA Fribourg 9:54.9 2:59.0

  FPO. Poussines  (2018 et plus jeunes)  750m  

1 222 Duc Lio 2018 FPO Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 2:45.4

2 234 Kronisch Charlotte 2018 FPO Fribourg CA Fribourg 2:49.4 4.0

3 467 Pasquier Alice 2018 FPO Riaz SA Bulle 2:52.9 7.5

4 216 Brodard Anna 2018 FPO Le Mouret CS Le Mouret 2:55.7 10.3

5 453 Sautaux Maélie 2018 FPO Misery CA Belfaux 2:58.4 13.0

6 214 Bigler Elena 2018 FPO Genève Stade Genève 2:59.3 13.9

7 240 Pidoux Emilie 2018 FPO Farvagny Cottens Athlètes 3:11.1 25.7

8 215 Boudarene Elyne 2018 FPO Estavayer-Le-Lac 3:12.9 27.5

9 244 Roulet Lea 2018 FPO Eatavayer ? Ecole  Estavayer-Sévaz 3:13.7 28.3
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10 251 Thomet Inaya 2018 FPO Estavayer-Le-Lac 3:15.3 29.9

11 245 Rüeger Aléna 2018 FPO Villeneuve Fr 3:16.6 31.2

12 242 Rey Alyssa 2018 FPO Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 3:18.1 32.7

13 210 Baehni Emelya 2019 FPO Villeneuve 3:19.0 33.6

14 235 Landon Kaylie 2020 FPO Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 3:19.7 34.3

15 254 Trinchan Lauryn 2018 FPO Broc 3:23.7 38.3

16 225 Duvoisin Eline 2018 FPO Estavayer-Le-Lac 3:26.2 40.8

17 229 Hirt Elyne 2019 FPO Estavayer-Le-Lac 3:26.8 41.4

18 233 Klein Maxyne 2018 FPO Fribourg CA Fribourg 3:31.4 46.0

19 221 Choutier Eliza 2018 FPO Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 3:32.2 46.8

20 255 Truckenbrod Salomé 2020 FPO Bussy FSG Estavayer-le-Lac 3:34.8 49.4

21 248 Schnyder Sophie 2019 FPO Estavayer-Le-Lac 3:35.1 49.7

22 239 Perrenoud Anaïs 2018 FPO Ependes Fr 3:39.3 53.9

23 466 Gremaud Pauline 2020 FPO Grandvillard 3:42.1 56.7

24 455 Page Rose 2020 FPO Fribourg 3:43.9 58.5

25 256 Voiblet Elya 2019 FPO Autavaux FSG Estavayer-le-Lac 3:48.0 1:02.6

26 228 Grobbelaar Aimée 2019 FPO Murist 3:50.4 1:05.0

27 253 Tortorella Lia 2019 FPO Estavayer-Le-Lac 3:51.4 1:06.0

28 249 Sprunger Ève 2020 FPO Estavayer-Le-Lac 3:52.7 1:07.3

29 218 Carcer Alma 2021 FPO Font 3:53.8 1:08.4

30 258 Zanata Charlotte 2019 FPO Estavayer-Le-Lac 3:54.3 1:08.9

31 231 Julmy Leana 2020 FPO Prez-Vers-Noréaz 3:56.1 1:10.7

32 223 Duc Nola 2020 FPO Murist FSG Estavayer-le-Lac 3:56.9 1:11.5

33 470 Devaud Nora 2018 FPO Estavayer 3:59.3 1:13.9

34 464 Guerry Elyne 2019 FPO Estavayer 4:00.0 1:14.6

35 219 Carrard Elyne 2019 FPO Font 4:01.5 1:16.1

36 220 Carrard Emmy 2019 FPO Font 4:02.4 1:17.0

37 469 Devaud Lina 2019 FPO Estavayer FSG Estavayer 4:03.0 1:17.6

38 241 Reis Gabriela 2018 FPO Lully Fr 4:03.7 1:18.3

39 226 Grivel Elise 2018 FPO Estavayer-Le-Lac 4:08.6 1:23.2

40 227 Grivel Mélissa 2020 FPO Montbrelloz 4:09.6 1:24.2

41 252 Tinguely Marie 2020 FPO Estavayer-Le-Lac 4:12.1 1:26.7

42 236 Lesquereux Elyne 2020 FPO Surpierre 4:13.4 1:28.0

43 211 Banlin Balerdi Emma 2020 FPO Font-Estavayer-Le-Lac 4:14.7 1:29.3

44 243 Richoz Clarisse 2020 FPO Estavayer-Le-Lac 4:16.2 1:30.8

45 257 Vontobel Inaya 2020 FPO Allaman 4:26.5 1:41.1

46 468 Pasquier Anaé 2021 FPO Riaz 4:27.4 1:42.0

47 247 Rüeger Théa 2020 FPO Villeneuve Fr 4:59.0 2:13.6

48 456 Meyer Djamila 2018 FPO Chables Motion UP Club 5:01.4 2:16.0

49 238 Noverraz Alyssa 2022 FPO Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 5:01.9 2:16.5

50 224 Duruz Ava 2021 FPO Vesin 5:02.8 2:17.4

51 250 Telley Romy 2021 FPO La Roche Team Scherwyl 5:14.4 2:29.0
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52 230 Héloïse Anders Steinmetz 2021 FPO Estavayer-Le-Lac 5:15.8 2:30.4

53 246 Rüeger Maélia 2021 FPO Villeneuve Fr 5:16.9 2:31.5

54 237 Michel Jade 2020 FPO Cheyres 5:20.3 2:34.9

55 217 Buchs Loyse 2019 FPO 1484 Aumont 5:25.1 2:39.7

  MPO. Poussins  (2018 et plus jeunes)  750m  

1 294 Page Daniel 2018 MPO Fribourg CA Fribourg 2:41.3

2 287 Lima Santos Lucas 2019 MPO Givisiez LS Team 2:42.6 1.3

3 295 Perri Flavio 2018 MPO Portalban 2:44.2 2.9

4 281 Guinnard Nohé 2018 MPO Chavornay 2:48.1 6.8

5 459 Ménétrey Youri 2018 MPO Estavayer 2:53.4 12.1

6 277 Frey Cédric 2019 MPO Missy 2:54.1 12.8

7 302 Sauteur Valentin 2018 MPO Autavaux 2:55.8 14.5

8 261 Baehni James 2018 MPO Villeneuve 3:00.0 18.7

9 264 Bloch Rémi 2018 MPO Le Mouret 3:01.2 19.9

10 267 Carrard Simon 2018 MPO Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 3:02.2 20.9

11 293 Noverraz Axel 2018 MPO Formangueires CA Broyard 3:04.1 22.8

12 278 Gavillet Louka 2020 MPO Cheyres 3:09.1 27.8

13 269 Cotting Martin 2018 MPO Le Mouret CS Le Mouret 3:12.1 30.8

14 279 Gobet Guillaume 2019 MPO Massonnens 3:12.9 31.6

15 460 Ménétrey Yago 2018 MPO Estavayer 3:14.7 33.4

16 450 Cormimboeuf Jules 2019 MPO Ménières 3:15.9 34.6

17 316 Zimmermann Elio 2019 MPO Châtillon 3:16.2 34.9

18 290 Matzinger Anthony 2019 MPO Torny-Le-Grand 3:17.5 36.2

19 266 Carcer Bastien 2018 MPO Font 3:18.6 37.3

20 449 Steiner Léonil 2019 MPO Bioley-Magnoux 3:19.5 38.2

21 306 Sutterlet Théo 2018 MPO Font 3:19.9 38.6

22 454 Ribeiro Alexis 2018 MPO Rueyres-Les-Prés 3:20.7 39.4

23 301 Rotzetter Roméo 2019 MPO Rueyres-Les-Prés 3:21.4 40.1

24 289 Luta Fati 2018 MPO Estavayer-Le-Lac 3:21.9 40.6

25 272 Dougoud Ethan 2018 MPO Estavayer-Le-Lac 3:22.4 41.1

26 303 Stanislas Anders Steinmetz 2019 MPO Estavayer-Le-Lac 3:23.4 42.1

27 285 Kilchoer Mahé 2019 MPO Lully 3:24.2 42.9

28 284 Jungo Sebastian 2019 MPO Marly 3:26.2 44.9

29 299 Rime Elliot 2019 MPO Estavayer-Le-Lac 3:26.6 45.3

30 458 Herren Matthieu 2019 MPO Villars-Sur-Glâne 3:27.3 46.0

31 457 Herren Rémi 2019 MPO Villars-Sur-Glâne 3:27.8 46.5

32 307 Telley Emil 2019 MPO La Roche Team Scherwyl 3:30.5 49.2

33 271 Doki-Thonon Fabio 2020 MPO Estavayer-Le-Lac 3:31.8 50.5

34 286 Lesquereux Martin 2019 MPO Surpierre 3:32.7 51.4
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35 463 De Vevey Eliott 2018 MPO Autavaux FSG Estavayer 3:33.6 52.3

36 309 Tinguely Emil 2018 MPO Estavayer-Le-Lac 3:37.3 56.0

37 305 Sudan Léon 2019 MPO Estavayer-Le-Lac 3:38.9 57.6

38 465 Gremaud Alexandre 2018 MPO Grandvillard 3:40.8 59.5

39 313 Vuagniaux Jules 2018 MPO Yvonand 3:42.5 1:01.2

40 315 Zanone Jules 2019 MPO Estavayer-Le-Lac 3:44.5 1:03.2

41 288 Luta Dorian 2018 MPO Estavayer-Le-Lac 3:45.5 1:04.2

42 298 Rey Thibault 2018 MPO Estavayer-Le-Lac 3:46.4 1:05.1

43 448 Reymond Marcus 2019 MPO Font 3:59.7 1:18.4

44 446 Collomb David 2018 MPO Estavayer 4:01.3 1:20.0

45 259 Affolter Damien 2018 MPO Montbrelloz 4:02.3 1:21.0

46 283 Julmy Marvin 2018 MPO Estavayer-Le-Lac 4:06.4 1:25.1

47 471 Devaud Félix 2019 MPO Estavayer 4:08.7 1:27.4

48 312 Vouilloz Shawn 2020 MPO Châtillon 4:12.1 1:30.8

49 300 Rotzetter Elouann 2021 MPO Rueyres-Les-Prés 4:13.1 1:31.8

50 308 Terrapon Mattia 2019 MPO Estavayer-Le-Lac 4:14.2 1:32.9

51 472 inconnu No 472 bonnet bleu/bande blanche 2018 MPO pull bleu avec son  papa 4:15.9 1:34.6

52 452 Chuard Nathaël 2020 MPO Autavaux 4:21.0 1:39.7

53 265 Brasey Malo 2020 MPO Font 4:22.2 1:40.9

54 274 Durussel Rayan 2020 MPO Jongny 4:28.6 1:47.3

55 263 Bigler Luca 2020 MPO Genève 4:31.0 1:49.7

56 268 Chevalley Ian 2019 MPO Estavayer-Le-Lac 4:31.5 1:50.2

57 297 Pillonel Ylan 2021 MPO Font 4:32.1 1:50.8

58 273 Dougoud Mahé 2020 MPO Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 4:37.0 1:55.7

59 292 Mora Raphaël 2021 MPO Chevroux 4:43.4 2:02.1

60 291 Meige Ethan 2021 MPO Prez-Vers-Noréaz 4:46.3 2:05.0

61 314 Vuagniaux Paul 2021 MPO Yvonand 4:49.5 2:08.2

62 280 Gomes De Oliveira Naël 2020 MPO Murist 4:51.1 2:09.8

63 270 Deheselle Léon 2021 MPO Neyruz 5:01.6 2:20.3

64 445 Fontana Kélyan 2020 MPO Cheyres 5:03.5 2:22.2

65 260 Almeida Kenzo 2021 MPO Noréaz CA Portugais Fribourg 5:05.9 2:24.6

66 276 Fontana Eli 2021 MPO Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 5:08.1 2:26.8

67 451 Lutonadio Lewis 2020 MPO Estavayer 6:07.5 3:26.2

68 462 Michaud Jules 2020 MPO Estavayer 6:08.4 3:27.1

69 275 Bossart Elio 2021 MPO Farvagny CAG Farvagny 7:07.9 4:26.6

70 310 Vauclair Soan 2022 MPO Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 7:35.8 4:54.5

71 262 Beyeler Evan 2021 MPO Giffers 7:39.7 4:58.4

72 296 Philipona Aaron 2021 MPO Formangueires 7:51.3 5:10.0

73 304 Städeli Noah 2022 MPO Estavayer-Le-Lac 8:56.2 6:14.9
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  CA.  Course adaptée Femmes 2000m  

1 323 Pillonel Naya 2021 CA Font 15:54.2

  CA. Course adaptée Hommes 2000m  

1 318 Hayoz Grigori 2000 CA Dompierre Procap sport région Broye 9:39.0

2 317 Forestier Vincent 1995 CA Dompierre Procap sport région Broye 11:15.0 1:36.0

3 321 Michaud Marc 1993 CA Dompierre Procap sport région Broye 11:16.1 1:37.1

4 326 Solimann Yann 2008 CA Dompierre Procap sport région Broye 13:06.5 3:27.5

5 322 Oulevey Romain 1979 CA Dompierre Procap sport région Broye 13:07.5 3:28.5

6 320 Meylan Jonathan 1993 CA Dompierre Procap sport région Broye 13:46.9 4:07.9

7 325 Solimann Marc 2006 CA Dompierre Procap sport région Broye 15:18.2 5:39.2

8 319 Matthey Christophe 1984 CA Dompierre Procap sport région Broye 16:48.7 7:09.7

  FCB. Cadettes B/ Mädchen (2009-2010)  5Km   

1 558 Roulet Kélia 2010 FCB Yverdon-Les-Bains CSY Yverdon 19:23.4

2 557 Morgan Felicia 2009 FCB Pringy CS Marsens 20:03.5 40.1

3 526 Huschka Lucie 2009 FCB Giffers AT Rechthalten 20:27.9 1:04.5

4 532 Leuenberger Emy 2010 FCB Gletterens Triclub Esta Broye 21:08.0 1:44.6

5 559 Méneur Léann 2010 FCB Font Tri-Club Esta Broye 21:28.9 2:05.5

6 521 Goujard Mélusine 2009 FCB Freiburg AT Rechthalten 23:50.7 4:27.3

7 544 Siffert Delphine 2010 FCB Belfaux CA Belfaux 24:01.1 4:37.7

8 591 Duc Aliciane 2009 FCB St-Aubin 24:40.8 5:17.4

9 529 Laetitia Pidoux 2010 FCB Farvagny Cottens Athlètes 24:56.9 5:33.5

10 555 Heimlicher Lydia 2010 FCB Rechthalten TV Plaffeien 26:27.5 7:04.1

  MCB. Cadets B /Knaben  (2009-2010)  5Km   

1 508 Beutler Jonas 2009 MCB Estavayer-Le-Lac CA Broyard 15:03.3

2 538 Philipona Michaël 2009 MCB Vuippens CS Marsens 16:44.9 1:41.6

3 543 Roze Lucas 2010 MCB St. Antoni AT Rechthalten 17:20.9 2:17.6

4 537 Nicod Thibaud 2009 MCB Villarzel 18:03.1 2:59.8

  FCA. Cadettes A / Mädchen (2007-2008)  5Km   

1 507 Beutler Charlène 2007 FCA Estavayer-Le-Lac CA Broyard 19:21.2
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2 520 Gaille Cléa 2008 FCA Estavayer-Le-Lac 24:42.1 5:20.9

3 515 Cuche Lucia 2008 FCA Belfaux CA Belfaux 27:34.8 8:13.6

  MCA. Cadets A/Knaben  (2007-2008)  5Km   

1 523 Gurnham Jolan 2008 MCA Cudrefin CA Broyard 17:03.4

2 516 Doudin Sven 2007 MCA Corcelles-Près-Payerne 19:02.4 1:59.0

3 556 Kaehr Corentin 2008 MCA Fétigny 22:40.3 5:36.9

  F19. Juniors filles/Juniornnen (2005-2006)  5Km    

1 525 Huber Anouk 2005 F19 Giffers AT Rechthalten 18:08.2

2 886 Ruiz Flora 2005 F19 Estavayer Tri-Club Esta Broye 21:17.7 3:09.5

3 548 Steingruber Anna 2006 F19 Russy CA Broyard 21:37.7 3:29.5

4 524 Kapeller Gwendoline 2006 F19 Farvagny CAG Farvagny 22:13.8 4:05.6

5 887 Menet Mélina 2005 F19 Cudrefin 26:43.9 8:35.7

6 519 Gabaglio Jade 2005 F19 Belfaux CA Belfaux 29:36.4 11:28.2

  M19. Juniors/Junioren (2005-2006)  5Km   

1 533 Gobet Loris 2006 M19 Farvagny CAG Farvagny 15:36.5

  POP. Populaires Dames (2004 et plus âgées)  5Km  

1 584 Perriard Estelle 1995 POP Champvent Tri-Club Esta Broye 17:52.4

2 597 Morgado Madalena 1978 POP Courtepin CAP Fribourg 20:04.5 2:12.1

3 510 Bise Angélique 1998 POP Vuissens 20:45.8 2:53.4

4 511 Bossy Cathy 1971 POP Estavayer-Le-Lac 22:47.2 4:54.8

5 596 Kolly Franziska 1990 POP Le Mouret 23:30.7 5:38.3

6 539 Piccand Aline 1983 POP Broc Athlética Veveyse 24:06.1 6:13.7

7 588 Gremaud Jessica 1993 POP Grandvillard 24:28.4 6:36.0

8 575 Pürro Gaëlle 1983 POP Estavayer 24:56.6 7:04.2

9 595 Blanc-Marguet Maryse 1992 POP Estavayer 25:50.0 7:57.6

10 518 Gabaglio Emilia 1975 POP Marly CA Belfaux 26:05.5 8:13.1

11 594 Duc Marilyn 1983 POP Estavayer Motion UP Club 26:29.0 8:36.6

12 545 Simon Marièle 1976 POP Estavayer-Le-Lac Daijôbu Juskobu 26:47.5 8:55.1

13 542 Rouvenaz Evelyne 1972 POP Estavayer-Le-Lac 27:05.8 9:13.4

14 582 Rizzoli Anne 1976 POP Estavayer 27:32.9 9:40.5
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15 506 Berthoud Monica 1955 POP Payerne VC Lancy 28:43.7 10:51.3

16 580 Gander Angélique 1983 POP Chables 29:05.0 11:12.6

17 503 Arzrouni Julie 2001 POP Mur 32:54.0 15:01.6

18 536 Moll-Lauper Séverine 1971 POP Domdidier VullyRun 32:54.4 15:02.0

19 527 Jaggy Corinne 1978 POP Orges 34:57.1 17:04.7

20 530 Leblanc Sonia 1974 POP Broye HIB 34:57.4 17:05.0

21 517 Falk Eugénie 2002 POP Prez-Vers-Noréaz 35:13.6 17:21.2

  POP. Populaires Hommes (2004 et plus âgés)  5Km  

1 509 Bigler Nicolas 1987 POP Genève 16:00.4

2 587 Pasquier Philippe 1992 POP Riaz 16:57.1 56.7

3 578 Pillonel Adrien 1999 POP Cugy 18:04.1 2:03.7

4 583 Pipoz Raphaël 1985 POP Yverdon-Les-Bains 18:16.4 2:16.0

5 586 Gharbi Kilian 2003 POP Estavayer Jeunesse Estavayer 18:40.1 2:39.7

6 528 Kaehr Nathanaël 1999 POP Fétigny CA Portugais Fribourg 19:00.1 2:59.7

7 534 Marguet Hugo 1997 POP Belfaux CA Belfaux 19:06.3 3:05.9

8 589 Beutler Toni 1982 POP Estavayer CA Broyard 19:09.0 3:08.6

9 574 Pürro Cédric 1980 POP Estavayer 19:36.9 3:36.5

10 593 Cosendai Loris 2003 POP Sassel Jeunesse de Sassel 19:50.1 3:49.7

11 505 Berset Philippe 1978 POP Rueyres-St-Laurent CAG Farvagny 20:22.3 4:21.9

12 540 Reis Ricardo 1988 POP Lully Fr FC Estavayer-le-Lac 20:27.2 4:26.8

13 504 Berchier Olivier 1982 POP Estavayer-Le-Lac 20:27.6 4:27.2

14 551 Thonney Denis 1969 POP Chexbres FSG Chexbres 20:30.0 4:29.6

15 576 Duc Fabrice 1970 POP Forel ELITEC 21:07.4 5:07.0

16 550 Thomet Patrick 1982 POP Estavayer-Le-Lac 21:12.5 5:12.1

17 512 Carrard Laurent 1975 POP Estavayer-Le-Lac Pinouxteam 21:24.7 5:24.3

18 592 Roulet Etienne 1980 POP Yverdon-Les-Bains USY  22:12.0 6:11.6

19 577 Rey Nicolas 1988 POP Estavayer 22:48.4 6:48.0

20 541 Romão Fabio 1991 POP Estavayer-Le-Lac 22:53.2 6:52.8

21 549 Sutterlet Philippe 1974 POP Font 23:29.8 7:29.4

22 585 San Agustin Thomas 2002 POP Estavayer Banque Cantonale Vaudoise 23:43.2 7:42.8

23 531 Leuenberger David 1993 POP Autavaux 23:50.2 7:49.8

24 581 Scherz Sylvain 1976 POP Estavayer 23:57.4 7:57.0

25 554 Yerly René 1955 POP Estavayer-Le-Lac La Pédale douce 24:34.7 8:34.3

26 514 Clément Léonard 2004 POP Ependes 24:50.8 8:50.4

27 573 Blanchard Julien 1976 POP Fribourg 25:37.1 9:36.7

28 553 Volery Jean-Pierre 1955 POP Bourguillon Les croques-bitume 26:25.9 10:25.5

29 502 Aebi Christian 1966 POP Broye HIB 28:28.6 12:28.2

30 579 Sudan Laurent 1981 POP Chables 29:04.0 13:03.6

31 590 Duc Jean-Raymond 1975 POP Forel 34:02.2 18:01.8
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  F20. Dames/Damen (1985-2004)  8Km  

1 844 Heimlicher Teres 1985 F20 Rechthalten AT Rechthalten 29:56.5

2 973 Riser-Philipp Nathalie 1992 F20 Farvagny-le-Petit CAG Farvagny 30:22.5 26.0

3 972 Monnard Céline 1990 F20 Yvonand USY  30:40.7 44.2

4 825 Almeida Laeticia 1985 F20 Noréaz CA Portugais Fribourg 31:29.6 1:33.1

5 829 Bouin Marie 1988 F20 Montbrelloz 31:46.1 1:49.6

6 835 Combremont Séverine 1986 F20 Cheiry CA Broyard 33:13.7 3:17.2

7 873 Planchamp Léa 1994 F20 Broye HIB 33:48.0 3:51.5

8 876 Schnyder Marcelle 1987 F20 Estavayer-Le-Lac 34:10.4 4:13.9

9 847 Kolly Elodie 1990 F20 Mézières CARC Romont 34:56.6 5:00.1

10 870 Müller Céline 1991 F20 Villars-Sur-Glâne CA Portugais Fribourg 37:42.2 7:45.7

11 845 Joerin Florence 1989 F20 Broye HIB 38:54.4 8:57.9

12 871 Nappé Cécile 1988 F20 Missy 39:26.6 9:30.1

13 837 DI Nocera Célia 1996 F20 Dompierre Fr 40:11.0 10:14.5

14 882 Huber Diana 1997 F20 Payerne HIB 40:11.3 10:14.8

15 831 Boutenel Zoé 1994 F20 Yvonand 42:08.2 12:11.7

16 828 Bernardo Élia 1987 F20 Lentigny CA Portugais Fribourg 43:21.8 13:25.3

17 846 Kipfer Shaina 2000 F20 Châbles 44:11.7 14:15.2

18 885 Sirna Tamara 1996 F20 Vallorbe 46:25.5 16:29.0

19 824 Almeida Cristiana 1997 F20 Fribourg CA Portugais Fribourg 51:09.3 21:12.8

  F40. Dames/Damen (1975-1984)  8Km  

1 880 Suter Valérie 1976 F40 Fribourg CA Rosé 31:19.4

2 869 Morgado Madalena 1978 F40 Courtepin CA Portugais Fribourg 32:49.9 1:30.5

3 848 Lecourt Sophie 1983 F40 Fribourg CA Portugais Fribourg 33:07.4 1:48.0

4 884 Heldner Christine 1979 F40 Wünnewil LAT Sense 34:55.6 3:36.2

5 840 Ding Guccione Sophie 1975 F40 Farvagny CAG Farvagny 39:33.7 8:14.3

6 843 Gerard Marie-Aline 1979 F40 Marly CA Marly 39:40.7 8:21.3

7 877 Schwaller Sonya 1976 F40 Rechthalten AT Rechthalten 41:23.3 10:03.9

  F50. Dames/Damen (1965-1974)  8Km  

1 868 Monney Teldja 1973 F50 Arconciel CA Portugais Fribourg 36:33.1

2 889 Fleury Jeanine 1967 F50 Villarimboud CARC Romont 36:33.5 0.4

3 970 Jotterand Myriam 1970 F50 Vugelles USY Yverdon 37:23.5 50.4

4 838 Da Silva Anabela 1973 F50 Sugiez CA Portugais Fribourg 37:56.5 1:23.4

5 872 Philipona Christine 1972 F50 Vuippens CS Marsens 38:21.4 1:48.3

6 833 Casati Martine 1974 F50 Rossens CAG Farvagny 38:52.3 2:19.2
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7 832 Carvalho Conceição 1973 F50 Fribourg CA Portugais Fribourg 39:16.0 2:42.9

8 826 Ayer Chantal 1965 F50 Farvagny CAG Farvagny 39:34.0 3:00.9

9 842 Ferreira Manuela 1970 F50 Fribourg CA Portugais Fribourg 41:06.8 4:33.7

10 888 Schöni Sandra 1969 F50 Burgdorf 41:53.9 5:20.8

11 974 Sudan Colombe 1968 F50 Billens 42:00.6 5:27.5

12 836 Cuche Christel 1972 F50 Corcelles-Près-Payerne CA Portugais Fribourg 42:16.5 5:43.4

13 867 Monney Myriam 1970 F50 Givisiez CA Portugais Fribourg 49:31.7 12:58.6

  F60. Dames/Damen (1964 et plus âgées/älter)  8Km  

1 971 Sallin Marianne 1963 F60 Villars-Sur-Glâne LAT Sense 37:19.3

2 881 Terrapon Georgette 1961 F60 Pont (veveyse) CS Vallée du Flon 38:44.8 1:25.5

3 968 Schaller Anita 1962 F60 Fribourg CA Marly 39:43.6 2:24.3

4 969 Torche Anne-Marie 1961 F60 Cottens CAG Farvagny 41:06.1 3:46.8

5 849 Marchesi Silvana 1947 F60 Couvet Cross - Les Fées Val-de-Traver 43:44.6 6:25.3

6 827 Benoit Poulard Agnes 1962 F60 Orbe 49:25.4 12:06.1

7 830 Bouquet Christiane 1963 F60 Ste-Croix 50:55.2 13:35.9

  M20. Hommes/Männer (1985-2004)  8Km  

1 687 Schouwey Jérémy 1991 M20 Neirivue CS Broc / Trilogie Sport 24:34.1

2 664 Tefera Mekonen 1992 M20 Nidau Jogging Biel 24:41.6 7.5

3 675 Fasel Marco 1993 M20 Düdingen LAT Sense 25:27.4 53.3

4 697 Blanc Pierrick 1996 M20 Dompierre 26:03.0 1:28.9

5 741 Fleury Lucien 1993 M20 Orsonnens CARC Romont 26:04.7 1:30.6

6 764 Philipona Alec 2000 M20 Rechthalten AT Rechthalten 26:17.1 1:43.0

7 666 Riser Vincent 1991 M20 Farvagny-le-Petit CAG Farvagny 26:53.8 2:19.7

8 768 Piller Noé 1997 M20 Bulle 27:11.5 2:37.4

9 734 Chofflon Corentin 2004 M20 Farvagny CAG Farvagny 27:27.3 2:53.2

10 671 Mdaini Bilel 1996 M20 Siviriez CAB Payerne 27:40.8 3:06.7

11 745 Grivel Robin 1996 M20 Avry-Devant-Pont CS Le Pâquier 27:50.2 3:16.1

12 780 Schnyder Nicolas 1987 M20 Estavayer-Le-Lac 28:02.0 3:27.9

13 739 Dos Santos Paulo 1986 M20 Givisiez CA Portugais Fribourg 29:43.4 5:09.3

14 789 Wider Yannick 2004 M20 Tentlingen AT Rechthalten 29:59.0 5:24.9

15 786 Torche Simon 1995 M20 Cugy 30:22.7 5:48.6

16 679 Graf Melvin 2003 M20 Cugy 30:23.1 5:49.0

17 735 Cougil Pascal 1985 M20 Courtaman Cruceiro Atlético Club 30:34.9 6:00.8

18 669 Grandgirard Jérome 1989 M20 Fétigny Tri-Club Esta Broye 31:16.5 6:42.4

19 747 Guillebeau Noël 2004 M20 Tafers LAT Sense 31:31.6 6:57.5

20 779 Santos Hugo 1996 M20 Fribourg CA Portugais Fribourg 32:29.1 7:55.0
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21 661 Ceroit Enzo 2002 M20 Grandcour 32:38.6 8:04.5

22 662 Mille Mathieu 2004 M20 Estavayer CVE 32:52.1 8:18.0

23 752 Kapeller Guillaume 2001 M20 Belfaux 32:54.6 8:20.5

24 676 Savary Florian 1994 M20 Estavayer 33:21.0 8:46.9

25 680 Spasov Spase 1989 M20 Avenches 33:33.5 8:59.4

26 678 Correia Kevin 1994 M20 Payerne 34:09.4 9:35.3

27 740 Drant Daniel 1990 M20 Broye HIB 34:29.6 9:55.5

28 784 Stritt Laurent 1990 M20 Tafers LAT Sense 34:48.7 10:14.6

29 677 Dubey Jérémie 1994 M20 Cugy 35:08.9 10:34.8

30 758 Monnerat Loris 2002 M20 Font TC Estavayer-le-Lac 35:11.4 10:37.3

31 737 Curcio Marc 1997 M20 Estavayer-Le-Lac 38:24.1 13:50.0

32 674 Bonfils Jéremy 1992 M20 Seiry 38:42.4 14:08.3

33 729 Catillaz Damien 2002 M20 Estavayer-Le-Lac TC Estavayer-le-Lac 39:09.7 14:35.6

34 742 Forestier Ludovic 1994 M20 Vallorbe 42:35.7 18:01.6

35 733 Commijs-Hayoz Bart 1994 M20 Düdingen LAT Sense 45:37.2 21:03.1

  M40. Vétérans/Senioren (1975-1984)  8Km  

1 681 Staehli Stephen 1980 M40 Bern TV Bösingen 25:58.5

2 771 Périsset Claude 1981 M40 Estavayer-Le-Lac CA Broyard 26:44.8 46.3

3 760 Morgado Mario 1975 M40 Courtaman CA Portugais Fribourg 27:17.6 1:19.1

4 749 Huber Erich 1981 M40 Rechthalten LAT Sense 27:58.4 1:59.9

5 699 Brügger Werner 1975 M40 Giffers AT Rechthalten 28:33.1 2:34.6

6 685 Mauron Vincent 1984 M40 Romont CARC Romont 28:38.9 2:40.4

7 686 Buchs Sébastien 1982 M40 Orsonnens CARC Romont 28:58.3 2:59.8

8 736 Cougil Yvan 1981 M40 Cournillens Cruceiro Atlético Club 29:08.5 3:10.0

9 693 Almeida Nuno 1980 M40 Noréaz CA Portugais Fribourg 29:10.2 3:11.7

10 688 Thierrin Xavier 1979 M40 Montet 29:37.9 3:39.4

11 684 Glannaz Olivier 1977 M40 Villars-Sur-Glâne CAG Farvagny 30:32.7 4:34.2

12 659 Murith Olivier 1979 M40 Marsens 32:37.0 6:38.5

13 689 Sturny Florian 1982 M40 Tafers LAT Sense 33:57.1 7:58.6

14 698 Blanc Sébastien 1982 M40 Chevroux 34:17.4 8:18.9

15 767 Pidoux Nicolas 1981 M40 Farvagny Cottens Athlètes 36:33.7 10:35.2

16 660 Choffat Mathieu 1982 M40 Estavayer 36:50.1 10:51.6

  M50. Vétérans/Senioren (1965-1974)  8Km  

1 694 Amoos Patrick 1971 M50 Genève 29:44.9

2 769 Pochon Frédéric 1973 M50 Avry-Devant-Pont Running Club Hauteville 29:59.4 14.5

3 773 Ribeiro Albino 1968 M50 Thun CA Portugais Fribourg 30:15.7 30.8
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4 776 Rossopoulos Antoine 1972 M50 Baulmes 30:34.0 49.1

5 759 Moreira Luis Antonio 1967 M50 Fribourg CA Portugais Fribourg 30:37.2 52.3

6 682 Guillet Laurent 1967 M50 Marly CA Marly 31:02.1 1:17.2

7 691 Aebischer Adrian 1974 M50 Heitenried CA Portugais Fribourg 31:23.5 1:38.6

8 755 Marmy Christophe 1973 M50 Murist A Travers Cugy 32:05.7 2:20.8

9 754 Lüthi Oliver 1973 M50 Schmitten LAT Sense 32:29.9 2:45.0

10 781 Moreira Sergio 1965 M50 Yverdon-Les-Bains CA Portugais Fribourg 32:33.3 2:48.4

11 761 Pache Jean-Claude 1965 M50 Lussy Fr CARC/Team Castella sport 32:44.5 2:59.6

12 696 Ayer Serge 1965 M50 Farvagny CAG Farvagny 33:15.6 3:30.7

13 770 Porões Benjamim 1966 M50 Courtepin CA Portugais Fribourg 33:24.4 3:39.5

14 975 Python Stephane 1974 M50 Villarlod CARC Romont 33:36.6 3:51.7

15 763 Perritaz Joël 1968 M50 Villarlod CARC Romont 34:07.1 4:22.2

16 743 Gomes Fernando 1974 M50 Bonnefontaine CA Portugais Fribourg 35:28.5 5:43.6

17 977 Getrangolo Giuseppe 1970 M50 Morat Team Peppe Poulet.ch 35:32.3 5:47.4

18 700 Brülhart Benoît 1965 M50 Villars-Sur-Glâne CAG Farvagny 36:17.3 6:32.4

19 738 Delabays Marc 1972 M50 Romont CARC Romont 38:30.9 8:46.0

20 732 Chofflon Olivier 1972 M50 Farvagny-Le-Petit CAG Farvagny 39:06.8 9:21.9

21 788 Waelti Albert 1969 M50 Wohlen Bei Bern ACPM Matran 39:37.2 9:52.3

22 753 Kolly Christian 1967 M50 Farvagny-Le-Petit CAG Farvagny 40:10.8 10:25.9

23 762 Perriard Alexandre 1973 M50 Broye HIB 40:24.1 10:39.2

24 790 Zahno Elmar 1966 M50 Rechthalten AT Rechthalten 42:49.8 13:04.9

25 692 Alleyn Rudy 1965 M50 Bonnefontaine CA Portugais Fribourg 48:14.3 18:29.4

  M60. Vétérans/Senioren (1955-1964)  8Km  

1 772 Reis Victor 1964 M60 Payerne CA Portugais Fribourg 30:35.7

2 667 Butty Roger 1963 M60 Ecublens 33:18.2 2:42.5

3 757 Monnard Philippe 1960 M60 Cheseaux-Noréaz USY Athlétisme 34:24.3 3:48.6

4 672 Myshchenko Vasyl 1960 M60 Vallorbe 34:54.9 4:19.2

5 751 Job Martin 1964 M60 Tann Lauferei.CH 35:10.7 4:35.0

6 775 Rolao Joao 1962 M60 Montcherand 35:25.7 4:50.0

7 978 Ziegler Alain 1959 M60 Fraubrunnen Auto-Postal  CH 35:40.7 5:05.0

8 750 Hurni Hansjörg 1963 M60 Villargiroud HanDiLac 36:58.9 6:23.2

9 744 Greca Josef 1957 M60 Rossens Fr CAG Farvagny 37:47.4 7:11.7

10 727 Bustillos Fernando 1960 M60 La Tour-De-Trême SA Bulle 38:59.0 8:23.3

11 673 Mauron Gérard 1956 M60 Mézières CARC Romont 39:45.0 9:09.3

12 695 Angéloz Henri 1964 M60 Ursy CA Portugais Fribourg 39:52.6 9:16.9

13 690 Fragnière Gérald 1964 M60 Marsens 39:57.1 9:21.4

14 782 Silva Diamantino 1963 M60 Arconciel CA Portugais Fribourg 40:05.0 9:29.3

15 668 Prélaz Jean-Michel 1964 M60 Rue 40:58.1 10:22.4

16 976 Freiburghaus Philippe 1964 M60 La Corbaz ACPM Matran 42:03.3 11:27.6
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17 778 Santos Celestino 1955 M60 Fribourg CA Portugais Fribourg 42:39.2 12:03.5

18 726 Burnet Eric 1960 M60 La Corbaz ACPM Matran 43:59.6 13:23.9

19 663 Catillaz Daniel 1963 M60 Cugy 1h00:50.6 30:14.9

  M70. Vétérans/Senioren (1954 et plus âgés/älter)  8Km  

1 665 Terreaux Bernard 1952 M70 Vuisternens-en-Ogoz CAG Farvagny 32:58.2

2 766 Piccand Gabriel 1954 M70 Corpataux CAG Farvagny 35:59.8 3:01.6

3 730 Chappuis Michel 1954 M70 Fribourg CAG Farvagny 36:30.9 3:32.7

4 785 Sudan Dominique 1954 M70 La Tour-De-Trême FSG Bulle 39:02.0 6:03.8

5 728 Calame Louis 1952 M70 Lausanne Seniors de Coubertin 39:26.6 6:28.4

6 783 Stritt Karl 1950 M70 Tafers LAT Sense 40:41.6 7:43.4

7 731 Chavaillaz Bernardin 1943 M70 Ecuvillens CAG Farvagny 47:46.8 14:48.6

8 670 Babinets Nikolas 1954 M70 Bex 48:08.9 15:10.7
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  SCRATCH  Dames 8Km   

1 844 Heimlicher Teres 1985 F20 Rechthalten AT Rechthalten 29:56.5

2 973 Riser-Philipp Nathalie 1992 F20 Farvagny-le-Petit CAG Farvagny 30:22.5 26.0

3 972 Monnard Céline 1990 F20 Yvonand USY  30:40.7 44.2

4 880 Suter Valérie 1976 F40 Fribourg CA Rosé 31:19.4 1:22.9

5 825 Almeida Laeticia 1985 F20 Noréaz CA Portugais Fribourg 31:29.6 1:33.1

6 829 Bouin Marie 1988 F20 Montbrelloz 31:46.1 1:49.6

7 869 Morgado Madalena 1978 F40 Courtepin CA Portugais Fribourg 32:49.9 2:53.4

8 848 Lecourt Sophie 1983 F40 Fribourg CA Portugais Fribourg 33:07.4 3:10.9

9 835 Combremont Séverine 1986 F20 Cheiry CA Broyard 33:13.7 3:17.2

10 873 Planchamp Léa 1994 F20 Broye HIB 33:48.0 3:51.5

11 876 Schnyder Marcelle 1987 F20 Estavayer-Le-Lac 34:10.4 4:13.9

12 884 Heldner Christine 1979 F40 Wünnewil LAT Sense 34:55.6 4:59.1

13 847 Kolly Elodie 1990 F20 Mézières CARC Romont 34:56.6 5:00.1

14 868 Monney Teldja 1973 F50 Arconciel CA Portugais Fribourg 36:33.1 6:36.6

15 889 Fleury Jeanine 1967 F50 Villarimboud CARC Romont 36:33.5 6:37.0

16 971 Sallin Marianne 1963 F60 Villars-Sur-Glâne LAT Sense 37:19.3 7:22.8

17 970 Jotterand Myriam 1970 F50 Vugelles USY Yverdon 37:23.5 7:27.0

18 870 Müller Céline 1991 F20 Villars-Sur-Glâne CA Portugais Fribourg 37:42.2 7:45.7

19 838 Da Silva Anabela 1973 F50 Sugiez CA Portugais Fribourg 37:56.5 8:00.0

20 872 Philipona Christine 1972 F50 Vuippens CS Marsens 38:21.4 8:24.9

21 881 Terrapon Georgette 1961 F60 Pont (veveyse) CS Vallée du Flon 38:44.8 8:48.3

22 833 Casati Martine 1974 F50 Rossens CAG Farvagny 38:52.3 8:55.8

23 845 Joerin Florence 1989 F20 Broye HIB 38:54.4 8:57.9

24 832 Carvalho Conceição 1973 F50 Fribourg CA Portugais Fribourg 39:16.0 9:19.5

25 871 Nappé Cécile 1988 F20 Missy 39:26.6 9:30.1

26 840 Ding Guccione Sophie 1975 F40 Farvagny CAG Farvagny 39:33.7 9:37.2

27 826 Ayer Chantal 1965 F50 Farvagny CAG Farvagny 39:34.0 9:37.5

28 843 Gerard Marie-Aline 1979 F40 Marly CA Marly 39:40.7 9:44.2

29 968 Schaller Anita 1962 F60 Fribourg CA Marly 39:43.6 9:47.1

30 837 DI Nocera Célia 1996 F20 Dompierre Fr 40:11.0 10:14.5

31 882 Huber Diana 1997 F20 Payerne HIB 40:11.3 10:14.8

32 969 Torche Anne-Marie 1961 F60 Cottens CAG Farvagny 41:06.1 11:09.6

33 842 Ferreira Manuela 1970 F50 Fribourg CA Portugais Fribourg 41:06.8 11:10.3

34 877 Schwaller Sonya 1976 F40 Rechthalten AT Rechthalten 41:23.3 11:26.8

35 888 Schöni Sandra 1969 F50 Burgdorf 41:53.9 11:57.4

36 974 Sudan Colombe 1968 F50 Billens 42:00.6 12:04.1

37 831 Boutenel Zoé 1994 F20 Yvonand 42:08.2 12:11.7

38 836 Cuche Christel 1972 F50 Corcelles-Près-Payerne CA Portugais Fribourg 42:16.5 12:20.0

39 828 Bernardo Élia 1987 F20 Lentigny CA Portugais Fribourg 43:21.8 13:25.3

40 849 Marchesi Silvana 1947 F60 Couvet Cross - Les Fées Val-de-Traver 43:44.6 13:48.1
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41 846 Kipfer Shaina 2000 F20 Châbles 44:11.7 14:15.2

42 885 Sirna Tamara 1996 F20 Vallorbe 46:25.5 16:29.0

43 827 Benoit Poulard Agnes 1962 F60 Orbe 49:25.4 19:28.9

44 867 Monney Myriam 1970 F50 Givisiez CA Portugais Fribourg 49:31.7 19:35.2

45 830 Bouquet Christiane 1963 F60 Ste-Croix 50:55.2 20:58.7

46 824 Almeida Cristiana 1997 F20 Fribourg CA Portugais Fribourg 51:09.3 21:12.8

  SCRATCH Hommes 8Km  

1 687 Schouwey Jérémy 1991 M20 Neirivue CS Broc / Trilogie Sport 24:34.1

2 664 Tefera Mekonen 1992 M20 Nidau Jogging Biel 24:41.6 7.5

3 675 Fasel Marco 1993 M20 Düdingen LAT Sense 25:27.4 53.3

4 681 Staehli Stephen 1980 M40 Bern TV Bösingen 25:58.5 1:24.4

5 697 Blanc Pierrick 1996 M20 Dompierre 26:03.0 1:28.9

6 741 Fleury Lucien 1993 M20 Orsonnens CARC Romont 26:04.7 1:30.6

7 764 Philipona Alec 2000 M20 Rechthalten AT Rechthalten 26:17.1 1:43.0

8 771 Périsset Claude 1981 M40 Estavayer-Le-Lac CA Broyard 26:44.8 2:10.7

9 666 Riser Vincent 1991 M20 Farvagny-le-Petit CAG Farvagny 26:53.8 2:19.7

10 768 Piller Noé 1997 M20 Bulle 27:11.5 2:37.4

11 760 Morgado Mario 1975 M40 Courtaman CA Portugais Fribourg 27:17.6 2:43.5

12 734 Chofflon Corentin 2004 M20 Farvagny CAG Farvagny 27:27.3 2:53.2

13 671 Mdaini Bilel 1996 M20 Siviriez CAB Payerne 27:40.8 3:06.7

14 745 Grivel Robin 1996 M20 Avry-Devant-Pont CS Le Pâquier 27:50.2 3:16.1

15 749 Huber Erich 1981 M40 Rechthalten LAT Sense 27:58.4 3:24.3

16 780 Schnyder Nicolas 1987 M20 Estavayer-Le-Lac 28:02.0 3:27.9

17 699 Brügger Werner 1975 M40 Giffers AT Rechthalten 28:33.1 3:59.0

18 685 Mauron Vincent 1984 M40 Romont CARC Romont 28:38.9 4:04.8

19 686 Buchs Sébastien 1982 M40 Orsonnens CARC Romont 28:58.3 4:24.2

20 736 Cougil Yvan 1981 M40 Cournillens Cruceiro Atlético Club 29:08.5 4:34.4

21 693 Almeida Nuno 1980 M40 Noréaz CA Portugais Fribourg 29:10.2 4:36.1

22 688 Thierrin Xavier 1979 M40 Montet 29:37.9 5:03.8

23 739 Dos Santos Paulo 1986 M20 Givisiez CA Portugais Fribourg 29:43.4 5:09.3

24 694 Amoos Patrick 1971 M50 Genève 29:44.9 5:10.8

25 789 Wider Yannick 2004 M20 Tentlingen AT Rechthalten 29:59.0 5:24.9

26 769 Pochon Frédéric 1973 M50 Avry-Devant-Pont Running Club Hauteville 29:59.4 5:25.3

27 773 Ribeiro Albino 1968 M50 Thun CA Portugais Fribourg 30:15.7 5:41.6

28 786 Torche Simon 1995 M20 Cugy 30:22.7 5:48.6

29 679 Graf Melvin 2003 M20 Cugy 30:23.1 5:49.0

30 684 Glannaz Olivier 1977 M40 Villars-Sur-Glâne CAG Farvagny 30:32.7 5:58.6

31 776 Rossopoulos Antoine 1972 M50 Baulmes 30:34.0 5:59.9

32 735 Cougil Pascal 1985 M20 Courtaman Cruceiro Atlético Club 30:34.9 6:00.8
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33 772 Reis Victor 1964 M60 Payerne CA Portugais Fribourg 30:35.7 6:01.6

34 759 Moreira Luis Antonio 1967 M50 Fribourg CA Portugais Fribourg 30:37.2 6:03.1

35 682 Guillet Laurent 1967 M50 Marly CA Marly 31:02.1 6:28.0

36 669 Grandgirard Jérome 1989 M20 Fétigny Tri-Club Esta Broye 31:16.5 6:42.4

37 691 Aebischer Adrian 1974 M50 Heitenried CA Portugais Fribourg 31:23.5 6:49.4

38 747 Guillebeau Noël 2004 M20 Tafers LAT Sense 31:31.6 6:57.5

39 755 Marmy Christophe 1973 M50 Murist A Travers Cugy 32:05.7 7:31.6

40 779 Santos Hugo 1996 M20 Fribourg CA Portugais Fribourg 32:29.1 7:55.0

41 754 Lüthi Oliver 1973 M50 Schmitten LAT Sense 32:29.9 7:55.8

42 781 Moreira Sergio 1965 M50 Yverdon-Les-Bains CA Portugais Fribourg 32:33.3 7:59.2

43 659 Murith Olivier 1979 M40 Marsens 32:37.0 8:02.9

44 661 Ceroit Enzo 2002 M20 Grandcour 32:38.6 8:04.5

45 761 Pache Jean-Claude 1965 M50 Lussy Fr CARC/Team Castella sport 32:44.5 8:10.4

46 662 Mille Mathieu 2004 M20 Estavayer CVE 32:52.1 8:18.0

47 752 Kapeller Guillaume 2001 M20 Belfaux 32:54.6 8:20.5

48 665 Terreaux Bernard 1952 M70 Vuisternens-en-Ogoz CAG Farvagny 32:58.2 8:24.1

49 696 Ayer Serge 1965 M50 Farvagny CAG Farvagny 33:15.6 8:41.5

50 667 Butty Roger 1963 M60 Ecublens 33:18.2 8:44.1

51 676 Savary Florian 1994 M20 Estavayer 33:21.0 8:46.9

52 770 Porões Benjamim 1966 M50 Courtepin CA Portugais Fribourg 33:24.4 8:50.3

53 680 Spasov Spase 1989 M20 Avenches 33:33.5 8:59.4

54 975 Python Stephane 1974 M50 Villarlod CARC Romont 33:36.6 9:02.5

55 689 Sturny Florian 1982 M40 Tafers LAT Sense 33:57.1 9:23.0

56 763 Perritaz Joël 1968 M50 Villarlod CARC Romont 34:07.1 9:33.0

57 678 Correia Kevin 1994 M20 Payerne 34:09.4 9:35.3

58 698 Blanc Sébastien 1982 M40 Chevroux 34:17.4 9:43.3

59 757 Monnard Philippe 1960 M60 Cheseaux-Noréaz USY Athlétisme 34:24.3 9:50.2

60 740 Drant Daniel 1990 M20 Broye HIB 34:29.6 9:55.5

61 784 Stritt Laurent 1990 M20 Tafers LAT Sense 34:48.7 10:14.6

62 672 Myshchenko Vasyl 1960 M60 Vallorbe 34:54.9 10:20.8

63 677 Dubey Jérémie 1994 M20 Cugy 35:08.9 10:34.8

64 751 Job Martin 1964 M60 Tann Lauferei.CH 35:10.7 10:36.6

65 758 Monnerat Loris 2002 M20 Font TC Estavayer-le-Lac 35:11.4 10:37.3

66 775 Rolao Joao 1962 M60 Montcherand 35:25.7 10:51.6

67 743 Gomes Fernando 1974 M50 Bonnefontaine CA Portugais Fribourg 35:28.5 10:54.4

68 977 Getrangolo Giuseppe 1970 M50 Morat Team Peppe Poulet.ch 35:32.3 10:58.2

69 978 Ziegler Alain 1959 M60 Fraubrunnen Auto-Postal  CH 35:40.7 11:06.6

70 766 Piccand Gabriel 1954 M70 Corpataux CAG Farvagny 35:59.8 11:25.7

71 700 Brülhart Benoît 1965 M50 Villars-Sur-Glâne CAG Farvagny 36:17.3 11:43.2

72 730 Chappuis Michel 1954 M70 Fribourg CAG Farvagny 36:30.9 11:56.8

73 767 Pidoux Nicolas 1981 M40 Farvagny Cottens Athlètes 36:33.7 11:59.6

74 660 Choffat Mathieu 1982 M40 Estavayer 36:50.1 12:16.0
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75 750 Hurni Hansjörg 1963 M60 Villargiroud HanDiLac 36:58.9 12:24.8

76 744 Greca Josef 1957 M60 Rossens Fr CAG Farvagny 37:47.4 13:13.3

77 737 Curcio Marc 1997 M20 Estavayer-Le-Lac 38:24.1 13:50.0

78 738 Delabays Marc 1972 M50 Romont CARC Romont 38:30.9 13:56.8

79 674 Bonfils Jéremy 1992 M20 Seiry 38:42.4 14:08.3

80 727 Bustillos Fernando 1960 M60 La Tour-De-Trême SA Bulle 38:59.0 14:24.9

81 785 Sudan Dominique 1954 M70 La Tour-De-Trême FSG Bulle 39:02.0 14:27.9

82 732 Chofflon Olivier 1972 M50 Farvagny-Le-Petit CAG Farvagny 39:06.8 14:32.7

83 729 Catillaz Damien 2002 M20 Estavayer-Le-Lac TC Estavayer-le-Lac 39:09.7 14:35.6

84 728 Calame Louis 1952 M70 Lausanne Seniors de Coubertin 39:26.6 14:52.5

85 788 Waelti Albert 1969 M50 Wohlen Bei Bern ACPM Matran 39:37.2 15:03.1

86 673 Mauron Gérard 1956 M60 Mézières CARC Romont 39:45.0 15:10.9

87 695 Angéloz Henri 1964 M60 Ursy CA Portugais Fribourg 39:52.6 15:18.5

88 690 Fragnière Gérald 1964 M60 Marsens 39:57.1 15:23.0

89 782 Silva Diamantino 1963 M60 Arconciel CA Portugais Fribourg 40:05.0 15:30.9

90 753 Kolly Christian 1967 M50 Farvagny-Le-Petit CAG Farvagny 40:10.8 15:36.7

91 762 Perriard Alexandre 1973 M50 Broye HIB 40:24.1 15:50.0

92 783 Stritt Karl 1950 M70 Tafers LAT Sense 40:41.6 16:07.5

93 668 Prélaz Jean-Michel 1964 M60 Rue 40:58.1 16:24.0

94 976 Freiburghaus Philippe 1964 M60 La Corbaz ACPM Matran 42:03.3 17:29.2

95 742 Forestier Ludovic 1994 M20 Vallorbe 42:35.7 18:01.6

96 778 Santos Celestino 1955 M60 Fribourg CA Portugais Fribourg 42:39.2 18:05.1

97 790 Zahno Elmar 1966 M50 Rechthalten AT Rechthalten 42:49.8 18:15.7

98 726 Burnet Eric 1960 M60 La Corbaz ACPM Matran 43:59.6 19:25.5

99 733 Commijs-Hayoz Bart 1994 M20 Düdingen LAT Sense 45:37.2 21:03.1

100 731 Chavaillaz Bernardin 1943 M70 Ecuvillens CAG Farvagny 47:46.8 23:12.7

101 670 Babinets Nikolas 1954 M70 Bex 48:08.9 23:34.8

102 692 Alleyn Rudy 1965 M50 Bonnefontaine CA Portugais Fribourg 48:14.3 23:40.2

103 663 Catillaz Daniel 1963 M60 Cugy 1h00:50.6 36:16.5
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Temps total : 8:35.1 1 - 01:Souvenir de Boissano

1601 1 Thoney Florian Chexbres Boissano Athl. Veveyse 0.1

2601 2 Thomas Eggel Boissano Athl. Veveyse 0.2

601 3 Timo Niggli Boissano Athl. Veveyse 8:34.8

Écart : + 4.8Temps total : 8:39.9 2 - 48:SC Brésil

1648 1 Renfer Mathias 0.1

2648 2 Renfer Nicolas 0.2

648 3 Hirschi Alexandre 8:39.6

Écart : + 11.8Temps total : 8:46.9 3 - 30:Bruda muss los

1630 1 Arni Nils Berne gerbersport 0.1

2630 2 Wegmüller Mü gerbersport 0.2

630 3 Schäfer Timä gerbersport 8:46.6

Écart : + 31.9Temps total : 9:07.0 4 - 50:Les Flash Mc CAB

1650 1 Gurnham Jolan 0.1

2650 2 Gurnham Elora 0.2

650 3 Beutler Jonas 9:06.7

Écart : + 52.0Temps total : 9:27.1 5 - 18:CAB HLL

1618 1 Marguet Hugo Belfaux CA Belfaux 0.1

2618 2 Laplace Lenny CA Belfaux 0.2

618 3 Broillet Livio CA Belfaux 9:26.8

Écart : + 58.1Temps total : 9:33.2 6 - 33:Forza

1633 1 Lambert Eric Font Jeunesse de Font-Châbles-Châti 0.1

2633 2 Golay Loris Jeunesse de Font-Châbles-Châti 0.2

633 3 Crisinel Romain Jeunesse de Font-Châbles-Châti 9:32.9

Écart : + 1:23.4Temps total : 9:58.5 7 - 32:FC Estavayer-le-Lac

1632 1 Reis Ricardo Lully Fr FC Estavayer-le-Lac 0.1

2632 2 Avanesian Artac FC Estavayer-le-Lac 0.2

632 3 Marmy Quentin FC Estavayer-le-Lac 9:58.2

Écart : + 1:29.3Temps total : 10:04.4 8 - 39:La team yes

1639 1 Moulin Noé Châtillon La team yes 0.1

2639 2 Jeanmonod Lara La team yes 0.2

639 3 Jeanmonod Léo La team yes 10:04.1

Écart : + 1:35.6Temps total : 10:10.7 9 - 23:CS Marsens 2

1623 2 Raemy Loic Marsens CS Marsens 0.1
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2623 1 Raemy Nils CS Marsens 0.2

623 3 Philipona Dario CS Marsens 10:10.4

Écart : + 1:50.1Temps total : 10:25.2 10 - 14:CAB CEJ

1614 1 Herle Clélia Belfaux CA Belfaux 0.1

2614 2 Dietrich Ethan CA Belfaux 0.2

614 3 Nuoffer Julien CA Belfaux 10:24.9

Écart : + 2:01.3Temps total : 10:36.4 11 - 19:On fire

1619 1 Melet Noé Bulle SA Bulle 0.1

2619 2 Baeriswyl Joey SA Bulle 0.2

619 3 Regamey Pierrick SA Bulle 10:36.1

Écart : + 2:10.1Temps total : 10:45.2 12 - 46:Nüme wiit

1646 1 Heimlicher Teres Rechthalten AT Rechthalten 0.1

2646 2 Heimlicher Lydia AT Rechthalten 0.2

646 3 Heimlicher Lisa AT Rechthalten 10:44.9

Écart : + 2:13.0Temps total : 10:48.1 13 - 05:Les monos filants

1605 1 Bossel Jonas Bulle SA Bulle 0.1

2605 2 Fragnière Anaïs SA Bulle 0.2

605 3 Clément Sandrine SA Bulle 10:47.8

Écart : + 2:17.1Temps total : 10:52.2 14 - 29:Athlética Veveyse

1629 1 Tâche Louna Châtel-St-Denis Athlética Veveyse 0.1

2629 2 Pastori Lou Athlética Veveyse 0.2

629 3 DI Censi Giulio Athlética Veveyse 10:51.9

Écart : + 2:17.8Temps total : 10:52.9 15 - 02:Team Speed Almeida

1602 1 Almeida Laetitia CA Portugais Fribourg 0.1

2602 2 Almeida Yanis CA Portugais Fribourg 0.2

602 3 Almeida Nuno Noréaz CA Portugais Fribourg 10:52.6

Écart : + 2:18.3Temps total : 10:53.4 16 - 36:Gerbersport

1636 1 Zeller Yannick Bern gerbersport 0.1

2636 2 Besson Mélia gerbersport 0.2

636 3 Besson Solène gerbersport 10:53.1

Écart : + 2:19.9Temps total : 10:55.0 17 - 35:FSG Chexbres 2

1635 1 Gross Steve St-Saphorin FSG Chexbres 0.1

2635 2 Gander Arnaud FSG Chexbres 0.2

635 3 Gross Nolan FSG Chexbres 10:54.7
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Écart : + 2:22.9Temps total : 10:58.0 18 - 28:Les Guépards

1628 1 Lechein William Farvagny CAG Farvagny 0.1

2628 2 Berset Eilyne CAG Farvagny 0.2

628 3 Stempfel Robin CAG Farvagny 10:57.7

Écart : + 2:34.2Temps total : 11:09.3 19 - 08:Les pères du SAB

1608 1 Conus Xavier Bulle SA Bulle 0.1

2608 2 Baeriswyl Nicolas SA Bulle 0.2

608 3 Noth François SA Bulle 11:09.0

Écart : + 2:40.1Temps total : 11:15.2 20 - 38:JFCC 2027-2

1638 1 Hauser Nohlan Chables 0.1

2638 2 Liechti Mathieu 0.2

638 3 Schmid Steve 11:14.9

Écart : + 2:46.7Temps total : 11:21.8 21 - 44:Les Roulino

1644 1 Roulin Christophe Marsens CS Marsens 0.1

2644 2 Garo Roulin Sylvie CS Marsens 0.2

644 3 Roulin Lucien CS Marsens 11:21.5

Écart : + 2:55.2Temps total : 11:30.3 22 - 26:Les Sabistes 3

1626 1 Sessa Maeva Bulle SA Bulle 0.1

2626 2 Oberson Elodie SA Bulle 0.2

626 3 Gasser Simon SA Bulle 11:30.0

Écart : + 2:56.7Temps total : 11:31.8 23 - 51:Loïc - Adrien - Orlando

1651 1 Chatton Adrien 0.1

2651 2 Espin Orlando 0.2

651 3 Martin Loïc 11:31.5

Écart : + 2:57.8Temps total : 11:32.9 24 - 27:CAB CMA

1627 1 Wicki Charline Belfaux CA Belfaux 0.1

2627 2 Dupré Marine CA Belfaux 0.2

627 3 Haenni Anouck CA Belfaux 11:32.6

Écart : + 2:58.1Temps total : 11:33.2 25 - 04:Poufsouffle

1604 1 Bertaccini Mattia Bulle SA Bulle 0.1

2604 2 Pasquier Lara SA Bulle 0.2

604 3 Bovet Matthieu SA Bulle 11:32.9

Écart : + 3:00.7Temps total : 11:35.8 26 - 34:FSG Chexbres

1634 1 Thonney Mélanie Chexbres FSG Chexbres 0.1
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2634 2 Calpini Arno FSG Chexbres 0.2

634 3 Warnecke Salomé FSG Chexbres 11:35.5

Écart : + 3:05.6Temps total : 11:40.7 27 - 40:Le Trio Noël

1640 1 Guri Rayan Farvagny-Le-Grand Cottens Athlètes 0.1

2640 2 Pidoux Laetitia Cottens Athlètes 0.2

640 3 Pidoux Nicolas Cottens Athlètes 11:40.4

Écart : + 3:10.3Temps total : 11:45.4 28 - 21:Les Sabistes 1

1621 1 Monney Juliet Bulle SA Bulle 0.1

2621 2 Pott Norah SA Bulle 0.2

621 3 Charrière Marius SA Bulle 11:45.1

Écart : + 3:11.1Temps total : 11:46.2 29 - 49:Tri Club Esta Broye

1649 1 Apavou Leona 0.1

2649 2 Meneur Léann 0.2

649 3 Leuenberger Emy 11:45.9

Écart : + 3:12.8Temps total : 11:47.9 30 - 25:CS Marsens 1

1625 1 Roulin Estelle Marsens CS Marsens 0.1

2625 2 Oberson Lucile CS Marsens 0.2

625 3 Fragnière Charline CS Marsens 11:47.6

Écart : + 3:14.0Temps total : 11:49.1 31 - 07:Les Prichafla

1607 1 Graber Charline Farvagny CAG Farvagny 0.1

2607 2 Rhême Prisca CAG Farvagny 0.2

607 3 Berset Flavie CAG Farvagny 11:48.8

Écart : + 3:17.5Temps total : 11:52.6 32 - 17:Gryffondor

1617 1 Machy Jeanne Bulle SA Bulle 0.1

2617 2 Pasquier Emy SA Bulle 0.2

617 3 Conus Léonie SA Bulle 11:52.3

Écart : + 3:18.7Temps total : 11:53.8 33 - 42:Les Licornes

1642 1 Currat Laly Font FSG Estavayer-le-Lac 0.1

2642 2 Aeschlimann Pénélope FSG Estavayer-le-Lac 0.2

642 3 Beutler Maëlys FSG Estavayer-le-Lac 11:53.5

Écart : + 3:29.7Temps total : 12:04.8 34 - 15:CS Le Mouret

1615 1 Jutzet Aude Le Mouret CS Le Mouret 0.1

2615 2 Roubaty Lauriane CS Le Mouret 0.2

615 3 Gedik Ilkay CS Le Mouret 12:04.5
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Écart : + 3:32.9Temps total : 12:08.0 35 - 11:Les petits moineaux

1611 1 Favre Flavien Bulle SA Bulle 0.1

2611 2 Riedo Titouan SA Bulle 0.2

611 3 Noth Maël SA Bulle 12:07.7

Écart : + 3:44.8Temps total : 12:19.9 36 - 12:Les Sabistes 2

1612 1 Habegger Leslie Bulle SA Bulle 0.1

2612 2 Ferreira Xavier Soraya SA Bulle 0.2

612 3 Clerc Valentine SA Bulle 12:19.6

Écart : + 3:57.5Temps total : 12:32.6 37 - 03:Les Sabistines 1

1603 1 Baeriswyl Lilou Bulle SA Bulle 0.1

2603 2 Fouradoulas Gaëlle SA Bulle 0.2

603 3 Bourqui Mellie SA Bulle 12:32.3

Écart : + 3:58.1Temps total : 12:33.2 38 - 06:Qui s'en fou

1606 1 Bruscella Céliane Estavayer-Le-Lac FSG Estavayer-le-Lac 0.1

2606 2 Thalmann Aurélien FSG Estavayer-le-Lac 0.2

606 3 Ghalouni Sara FSG Estavayer-le-Lac 12:32.9

Écart : + 3:58.6Temps total : 12:33.7 39 - 13:CAB EBL

1613 1 Haller Ewan Belfaux CA Belfaux 0.1

2613 2 Jordan Benjamin CA Belfaux 0.2

613 3 Burgy Loïc CA Belfaux 12:33.4

Écart : + 4:11.2Temps total : 12:46.3 40 - 24:Les Sabistines 2

1624 1 Progin Charlotte Bulle SA Bulle 0.1

2624 2 Lisboa Ieva SA Bulle 0.2

624 3 Olling Elin SA Bulle 12:46.0

Écart : + 4:23.0Temps total : 12:58.1 41 - 10:CAB LVD

1610 1 Emonet Léa Belfaux CA Belfaux 0.1

2610 2 Atanasova Victoria CA Belfaux 0.2

610 3 Siffert Delphine CA Belfaux 12:57.8

Écart : + 4:24.6Temps total : 12:59.7 42 - 31:Cool girls

1631 1 Pürro Juliette Estavayer-Le-Lac 0.1

2631 2 Kocher Alix 0.2

631 3 A. ??? Elisa 12:59.4

Écart : + 4:40.5Temps total : 13:15.6 43 - 22:Serdaigle

1622 1 Pasquier Inès Bulle SA Bulle 0.1
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Coupe de Noël à Estavayer-Le-Lac

33e édition 2024

Place du Château de Chenaux

(FriRun Cup 2025)

Classement de la course de relais  en équipe

(3 x 1000m)
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No. Rel. Nom et prénom Domicile Club / Team Temps

2622 2 Riedo Lou-Ann SA Bulle 0.2

622 3 Bourqui Livia SA Bulle 13:15.3

Écart : + 5:00.1Temps total : 13:35.2 44 - 37:JFCC 2027-1

1637 1 Lambert Aude Font 0.1

2637 2 Roulin Maelle 0.2

637 3 Maeder Valentine 13:34.9

Écart : + 5:26.4Temps total : 14:01.5 45 - 09:Les Elfes

1609 1 Dumartheray Erin Bulle SA Bulle 0.1

2609 2 Favre Coline SA Bulle 0.2

609 3 Conus Annas SA Bulle 14:01.2

Écart : + 5:26.8Temps total : 14:01.9 46 - 43:Les poussins de la JFCC

1643 1 Brasey Emilie Font FSG Estavayer-le-Lac 0.1

2643 2 Huguenot Manon FSG Estavayer-le-Lac 0.2

643 3 Zanutto Luciano FSG Estavayer-le-Lac 14:01.6

Écart : + 5:27.8Temps total : 14:02.9 47 - 20:Les mères du SAB

1620 1 Melet Patrica Bulle SA Bulle 0.1

2620 2 Baeriswyl Delphine SA Bulle 0.2

620 3 Bourqui Martine SA Bulle 14:02.6

Écart : + 5:59.8Temps total : 14:34.9 48 - 16:CAB LJE

1616 1 Clément Léonard Belfaux CA Belfaux 0.1

2616 2 Gabaglio Jade CA Belfaux 0.2

616 3 Gabaglio Emilia CA Belfaux 14:34.6

Écart : + 6:23.8Temps total : 14:58.9 49 - 47:Sportfit Cheyrois

1647 1 Berthet Emily 0.1

2647 2 Ansermoz Yannis 0.2

647 3 Sudan Marine 14:58.6

Écart : + 6:40.2Temps total : 15:15.3 50 - 41:Les Duchesses

1641 1 Duc Cynthia Murist 0.1

2641 2 Duc Alica 0.2

641 3 Duc Maude 15:15.0


